
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Praha, 6. března 2024 – Koupelna je především funkční místností, po které požadujeme, aby skvěle plnila svůj účel. 
Pro většinu z nás je ale také oázou klidu. Po náročném dni si v horké koupeli nebo pod proudem sprchy můžeme 
uspořádat myšlenky, zrelaxovat se a naladit na spokojený spánek. I proto je důležité, aby byla místnost nejen funkční, 
ale také abychom se v ní cítili dobře. Ať už máte rádi skandinávský styl nebo rustikální prostory, v ASKO – NÁBYTEK 
určitě najdete to pravé vybavení pro vaši novou koupelnu. 
 
Chcete začít svůj den v krásné koupelně a večer si jít odpočinout do oázy klidu? Nemusíte jet do lázní, abyste si tento 
zážitek mohli dopřát. Moderní koupelnu můžete mít i u sebe doma, a to i v prostorách, kde je potřeba promyslet každý 
centimetr. Při výběru koupelnového nábytku musíte, samozřejmě, dbát především na vhodné rozměry, které pasují do 
vaší koupelny. „Velmi oblíbený je závěsný koupelnový nábytek, který nepřekáží při pravidelné údržbě místnosti. Prostor 
díky tomu působí vzdušně a je opticky větší,“ komentuje vybavení koupelny Andrea Štěpánová, marketingová ředitelka 
společnosti ASKO – NÁBYTEK.  
 
 
Úložné prostory hrají v koupelně prim  
 
K tomu, abyste se v nové koupelně cítili skvěle, rozhodně přispěje také správná organizace. Slouží totiž často nejen jako 
místo pro každodenní hygienu, ale ukrývá také věci na úklid, pračku nebo koš na prádlo. Proto je potřeba, aby každá věc 
měla svoje místo a nepřekážela tam, kde se pravidelně pohybujete při vašich ranních či večerních rituálech. Přípravky  
a vybavení, které nepoužíváte příliš často, můžete uschovat ve vyšších policích skříně v úložných koších nebo boxech. 
Věci každodenní potřeby naopak uskladněte co nejblíže místu, kde je budete využívat. Kartáček, pasta nebo mýdlo proto 
mají své místo co nejblíže umyvadlu. K jejich uložení můžete využít praktické nádoby, které zároveň pěkně doplní cel-
kové barevné ladění interiéru. Dejte však pozor, aby těchto věcí neleželo v okolí umyvadla příliš, prostor pak působí jako 
zahlcený a neuspořádaný. 
 
Stranou v koupelně rozhodně nestojí ani textilie. Bez ručníků, osušek nebo koupelnových předložek se zkrátka neobe-
jdete. „Jejich barvu můžete sladit s odstíny použitými v koupelně, prostor tak bude působit více harmonicky. Určitě ne-
zapomínejte také na pravidelnou údržbu koupelny i koupelnového textilu. Díky tomu se v ní stále budete cítit dobře  
a těšit se na chvíle pohody a relaxace ve vaší nové koupelně,“ radí Andrea Štěpánová, marketingová ředitelka společnosti 
ASKO – NÁBYTEK.

Tisková zpráva 

Oáza klidu: Užijte si chvilku pro sebe ve 
stylové koupelně z ASKO – NÁBYTEK  

 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Veronika Jíšová • Tel.: +420 605 224 749 • E-mail: jisova@know.cz 

www.knowcomm.cz 

Koupelnový nábytek Bay 

Nevšední kombinace medového dubu riviera a imitace tmavého betonu vy-

nikne v moderně zařízené koupelně. Design skvěle doplňují úchytky s chromo-

vým leskem. Skříňky lze zavěsit na stěnu, což vám usnadní pravidelný úklid  

a údržbu místnosti. Určitě oceníte také mechanismus Soft Close, který tlumí 

dovírání zásuvek. Systém Bay nabízí kompletní vybavení pro koupelnu – od 

skříňky se zrcadlem, po skříň pod umyvadlo nebo vysokou skříň pro uložení 

všech nezbytností. 

 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/


 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Erika Daňková • Tel.: +420 733 630 420 • E-mail: dankova@know.cz 
www.knowcomm.cz 

Koupelna Spalt  

Máte rádi kombinaci přírodních prvků a moderního designu? Pak je pro vás kou-

pelna Spalt ta pravá! Rozpraskané dubové dřevo s výraznými suky dodává bílým 

skříňkám neobyčejné kouzlo, díky kterému bude koupelna působit velice útulně. 

Koupelnovým nábytkem Spalt bez potíží vybavíte celou koupelnu a budete mít 

dostatek místa na veškeré úklidové prostředky, kosmetiku a další nezbytnosti.  

 

Jako v lázních 

Koupelnové doplňky Retro dodají místnosti dotyk elegance. Možná si tak bu-

dete připadat, jako byste nebyli u sebe doma, ale trávili čas v lázních. Dávkovač 

mýdla a koupelnový kelímek jsou vyrobeny z vysoce kvalitního skla a na výběr 

jsou hned tři barevné varianty – mentolová, růžová a bílá, takže si každý přijde 

na své. Stojí 49 Kč. 

Dopřejte si kvalitní osušky 

Luxusní osuška Ocean je utkána z vysoce kvalitního Zwirn-froté o gramáži 500 

g/m². Na první pohled vás zaujme jejich elegantní vlnkovaný vzor. Osušky z ko-

lekce Ocean jsou navíc vyrobeny z organické bavlny s certifikací GOTS, která 

zaručuje nejvyšší možnou kvalitu BIO bavlny. Je proto mimořádně savá a pří-

jemná na dotek, a proto by neměla chybět ve vaší nové koupelně. Osuška v roz-

měru 75 x 150 cm stojí 999 Kč. 

 

Detaily jsou důležité 

Co může být horšího než vylézt z horké sprchy a položit nohy na studenou pod-

lahu? Aby vás nezábly nohy, pořiďte koupelnovou předložku s protiskluzovou 

zadní stranou, která zabrání uklouznutí. Tyto předložky vás určitě zaujmou za-

jímavým grafickým vzorem, který se hodí do každé moderní koupelny. Set ob-

sahuje 2 kusy a stojí 899 Kč. 

 

mailto:franck@know.cz
http://www.knowcomm.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O společnosti 

 
Společnost ASKO-NÁBYTEK, součást rodinné podnikové skupiny PORTA se sídlem v Německu, patří mezi největší tuzemské prodejce nábytku s 

tradicí již od roku 1991, kdy společnost otevřela první prodejnu v Praze. S heslem „Nábytek pro všechny“ nabízí ve 13 prodejnách po celé České repub-

lice kompletní sortiment vybavení domácnosti, bytových doplňků a kuchyní na míru. S cílem umožnit nákup nabízeného sortimentu i on-line, z pohodlí 

domova, provozuje ASKO-NÁBYTEK od roku 2009 e-shop. 

 
Společnost klade zásadní důraz na spokojenost zákazníků, a proto nabízené služby neustále zkvalitňuje a rozšiřuje. Reflektování nejnovějších trendů se 

promítá do kontinuální renovace obchodní sítě. Zákazníkovi jsou v prodejnách ASKO-NÁBYTEK k dispozici vyškolení prodejci, kteří nabízejí odborné 

poradenství s ohledem na možnosti a přání každého klienta. Potřeby náročnějšího zákazníka uspokojí realizace zakázek na míru. Specializovaná kuchyň-

ská studia v každé prodejně poskytují kompletní servis – od 3D návrhu, výroby, až po dopravu a montáž kuchyně. 

 
Další informace o společnosti naleznete na www.asko-nabytek.cz. 

 
Věděli jste, že… 

v ASKO – NÁBYTEK můžete využít třeba službu Click & Collect, díky které si objednané zboží na e-shopu 
vyzvednete přímo na prodejně? Pokud se nakonec rozhodnete pro jiný kousek, stačí nechat zboží na 
prodejně a my vám vrátíme peníze. 

 
Chcete potěšit své příbuzné či přátele dárkem do domácnosti? Trefit se do jejich vkusu bývá občas oříšek, 
a proto je výbornou alternativou poukaz na nákup. V ASKO – NÁBYTEK pro ně nyní můžete zakoupit dárko-
vou kartu, kterou nabijete na požadovanou částku, a vaši blízcí si mohou v prodejnách po celé republice 
vybrat zboží dle svého přání. 
 

 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Veronika Jíšová • Tel.: +420 605 224 749 • E-mail: jisova@know.cz 
www.knowcomm.cz 

http://www.asko-nabytek.cz/
mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/

